
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «30» октября 2019 года № 29/2-19-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в пункт 4 
части 1 решения Городской Думы 
города Южно-Сахалинска  
от29.05.2019 № 1481/79-19-5 
«О поощрении премиями поддержки 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска в сфере образования 
учащихся 5-9 классов 
образовательных организаций 
городского округа «Город Южно-
Сахалинск» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с решением Городской 
Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4 «Об утверждении 
Положения о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере 
образования» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 4 части 1 решения Городской Думы города  
Южно-Сахалинска от 29.05.2019 № 1481/79-19-5 «О поощрении премиями поддержки 
Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере образования учащихся 5-9 классов 
образовательных организаций городского округа «Город Южно-Сахалинск»изменение, 
изложив его в следующей редакции:  

«4) Братусева Никиту Евгеньевича, учащегося 6 А класса МАОУ Лицей № 1;». 
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной 
политике (Огаркова К.С.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


